
参加申込書

６月１６日(金)

会 長：日置尚文

事務局：㈱ナカムラ内（担当 中村、大垣）

兵庫県篠山市栗栖野27-1 TEL：079-595-1515

会社名：

参加者：

研修会参加（ 名） 懇親会参加（ 名）

国土交通省所管 一般社団法人JBN京阪神木造住宅協議会

13：00 ～
13：30 ～
13：50 ～
15：05 ～
16：45 ～
18：00 ～

受 付
賛助会員 ご紹介
セミナー 第１部
セミナー 第２部
質疑応答
懇親会

時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

第２９回研修会は一般社団法人 新木造住宅技術研究協議会 関西支部との共催で、「高断熱×マーケ

ティング セミナー」を開催させていただきます。断熱の重要性と快適な住まいづくりをテーマに実践的な

マーケティングについてお話しいただきます。ご多忙のところ恐縮ではございますが、是非、ご参加の程よ

ろしくお願い申し上げます。

第２部：新潟 №１工務店による
小さな工務店の経営力向上セミナー

第１部：新住協 夏の高断熱住宅

賛助会員：㈱ｅーハウスプロジェクト
新しくご入会された賛助会員さまにご挨拶を兼ねて業務内容などをお話しいただきます。プラスプラス

講師 ： オーガニックスタジオ新潟 ㈱
代表取締役 相模稔氏

講師 ：新住協関西支部代表
㈲ ダイシンビルド 代表取締役 清水 一人氏

研修会会場 ： 新大阪丸ビル新館 ９階 ９０９号室
■JR新大阪駅（東海道本線）東出口→東口

■地下鉄御堂筋線新大阪駅⑤⑥番改札より上へ直進→東口

京阪神木造住宅協議会 第２９回研修会

国土交通省所管 一般社団法人 JBN
京阪神木造住宅協議会

１名様につき 2,000円

会員は無料、準会員は半額

１名様につき 5,000円

これから急速に引きおこる家余りの時代で、地域工務店がこ
の先も存続するためにはどのような戦略が必要か？
若いスタッフが集まる人気工務店を一代で作りあげた相模氏
が、情報発信を中心に設計力向上、組織づくりに至るまで自
社の経営戦略の中身を余すところなくご紹介します。

日本初の住宅ＦＣ本部を経て木造ハウスメーカーで
営業マンを経験。2009年 オーガニックスタジオ新潟
㈱を創業。温熱ノウハウを活用した快適性で顧客の
満足を追求している。
新建ハウジングプラスワン連載の他、工務店のマー
ケティング・経営戦略の講演実績 多数

～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～ ・ ～・ ～

～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～・ ～ ・ ～ ・ ～ ・ ～

高断熱住宅の夏のデータが出揃いました。
夏場の対策、実際の光熱費等が揃ってい
ます。もう「家は夏を旨とすべし！」は過去
のこと。高断熱化により快適な夏を迎えら
れます。

■研修会会費 ：

■懇親会会費 ：

懇親会会費は事前にお振込みをお願いします。

（お申込者にお振込先をFAXさせていただきます。）

■お申込

５月３１日までにＦＡＸ（079-595-1516）にてご返送ください。


